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POOL PUMP

E-FLO PUMP

FEATURES
• บํารุงรักษางาย ไมตองใชเครื่องมือ
• ใบพัดและฝาครอบใบพัด Noryl® ทนทานและทนตอการกัดกรอน
• ตัวปมมีความทนตอทุกสภาพอากาศ และสามารถทํางานไดเงียบอีกดวย
• ฝาครอบปมแบบใส ทําใหสามารถมองผานได 

       เพื่อใหทราบไดวาตองทําความสะอาดตะกราเมื่อใด
• ติดตั้งงาย มาพรอมยูเนี่ยน 50/63 มม.
• จุกเดรนคู เปดงาย
• ทํางานเงียบและมีประสิทธิภาพ
• ใชกับสระระบบเกลือได (แมคคานิคัลซีล AISI316)

APPLICATIONS
• สระวายนํ้าทุกประเภท ทุกขนาด
• สระวายนํ้า บานพักอาศัย 

       และสระวายนํ้าเชิงพาณิชย
• สระวายนํ้าที่มีระบบสปารวมดวย  
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TECHNICAL INFO

PS-HA-EFL012607XY1

PS-HA-EFL012610XY1

PS-HA-EFL012615XY1

PS-HA-EFL012620XY1

PS-HA-EFL012630XY1

PS-HA-EFL012630XY3

0.75 HP

1.00 HP

1.50 HP

2.00 HP

3.00 HP

3.00 HP

0.75 kW

1.00 kW

1.60 kW

1.92 kW

2.60 kW

2.60 kW

รุน กําลัง
มอเตอร HP

กําลังไฟฟา
ที่มอเตอรใช

ราคา
(ไมรวม VAT)

แรงดันไฟ
ความถี่ 50Hz

ระบบ
แรงดันไฟฟา ขนาดทอ

อัตการไหล

230V

230V

230V

230V

230V

400V - IE3

Single-Phase

Single-Phase

Single-Phase

Single-Phase

Single-Phase

Three-Phase

1.5”

1.5”

2”

2”

2”

2”

11.50 m3/h

15.40 m3/h

21.90 m3/h

25.70 m3/h

33.00 m3/h

33.00 m3/h

13.25 m3/h

19.00 m3/h

26.50 m3/h

28.50 m3/h

36.00 m3/h

36.00 m3/h

42,000.-

43,500.-

46,500.-

53,500.-

66,500.-

73,000.-

8 เมตร 10 เมตร

DIMENSION
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